

事業実績

(1) 会員登録状況

(単位：人)

会員数	会 員 年 齢 別						
	60歳未満	60～64歳	65～69歳	70～74歳	75～79歳	80歳以上	備考
男	724	0	58	246	241	134	45
女	305	0	39	104	107	41	14
計	1,029	0	97	350	348	175	59

(2) 発注者別実績

内 訳 発注先	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	事 業 実 績 (円)				前年度 対 比
				配分金	事務費	材料費等	計	
公 共	544	4,040	23,854	76,348,723	5,833,010	5,952,293	88,134,026	92.0%
民間事業所	2,771	13,371	56,262	177,633,231	13,440,921	13,272,042	204,346,194	95.1%
一般家庭	6,918	22,887	35,962	57,393,077	4,486,522	7,504,923	69,384,522	94.6%
計	10,233	40,298	116,078	311,375,031	23,760,453	26,729,258	361,864,742	94.2%
前 年 度	10,233	39,974	119,020	331,316,378	24,771,585	27,889,931	383,977,894	
前年度対比	100.0%	100.8%	97.5%	94.0%	95.9%	95.8%	94.2%	

(3) 職群別実績

内 訳 職 群	会員の年齢別・希望職種							事 業 実 績				
	60歳 未満	60～ 64	65～ 69	70～ 74	75～ 79	80歳 以上	計 (人)	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業延 日人員 (人日)	総事業費 (円)	前年度 対 比
技 術 群	0	11	56	51	22	4	144	333	569	3,934	24,180,782	86.7%
技 能 群	0	4	24	29	21	7	85	1,748	3,699	4,261	16,228,141	98.3%
事務整理群	0	12	33	25	20	9	99	446	710	5,303	16,711,501	102.3%
管 理 群	0	22	114	115	53	11	315	727	4,216	31,209	134,182,982	93.2%
折衝外交群	0	5	18	13	2	2	40	33	225	2,488	14,290,498	96.0%
一般作業群	0	25	79	72	41	19	236	5,338	28,851	57,160	125,511,949	96.2%
サービス群	0	18	26	43	16	7	110	1,608	2,028	11,723	30,758,889	90.6%
そ の 他	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.0%
合 計	0	97	350	348	175	59	1,029	10,233	40,298	116,078	361,864,742	94.2%

(4) 月別実績

区分	受注 件数 (件)	就業延 実人員 (人)	就業率 (%)	就業延 日人員 (人日)	契 約 金 額			
					配分金 (円)	事務費 (円)	材料費等 (円)	合 計 (円)
4月	615	1,155	60.8	6,914	21,304,948	1,699,706	1,380,991	24,385,645
5月	675	2,047	69.8	8,432	25,474,938	2,011,143	1,672,353	29,158,434
6月	1,278	7,694	73.6	14,260	33,562,009	2,755,378	3,152,829	39,470,216
7月	1,200	7,742	75.9	15,295	37,390,197	2,957,711	5,711,714	46,059,622
8月	1,025	5,227	77.0	11,881	30,370,770	2,394,827	2,455,486	35,221,083
9月	1,087	5,300	77.3	11,805	30,686,747	2,436,644	3,071,900	36,195,291
10月	769	3,481	77.4	9,814	27,268,497	2,151,994	2,130,997	31,551,488
11月	810	1,570	78.0	7,778	22,851,530	1,809,225	2,005,977	26,666,732
12月	934	2,756	79.9	8,483	20,477,598	1,526,318	1,400,376	23,404,292
1月	621	1,118	80.7	7,525	20,730,099	1,720,738	1,342,632	23,793,469
2月	540	999	81.6	6,346	18,918,946	1,520,337	1,289,585	21,728,868
3月	679	1,209	82.0	7,545	22,338,752	776,432	1,114,418	24,229,602
合計	10,233	40,298	82.0	116,078	311,375,031	23,760,453	26,729,258	361,864,742
前年度	10,233	39,974	84.0	119,020	331,316,378	24,771,585	27,889,931	383,977,894
前年度 対 比	100.0%	100.8%	97.6%	97.5%	94.0%	95.9%	95.8%	94.2%